

## **Põlva valla revisjonikomisjoni aruanne Põlva valla 2022. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kohta.**

Revisjonikomisjoni aruanne on koostatud lähtuvalt Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõikest 10.

Põlva vallavolikogule edastati 31. mail 2023 Põlva valla 2022. aasta konsolideerimisgrupi kinnitatud majandusaasta aruanne. Revisjonikomisjon tutvus aruandega ja kohtus veebi teel selgituste saamiseks 31. mail 2023 audiitorfirma AMC Audit OÜ audiitori Merike Kiisk. Samuti kohtuti veebi teel 7. juunil Põlva valla finantsosakonna juhataja Merle Sulaojaga.

30. mail 2023 on Põlva valla 2022. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne vallavalitsuse istungil heaks kiidetud ja selle kohta on vormistatud protokolliline otsus.

Majandusaasta aruanne on auditeeritud AMC Audit OÜ poolt ja selle kohta on esitatud sõltumatu vandeaudiitori arvamus. Audiitor on revisjonikomisjonile suuliselt ja kirjalikult selgitanud olulisemate auditi käigus tehtud tegevusi ja toiminguid. Audiitori selgituste järgi ei esinenud aastaaruandes olulisi puudujääke.

Audiitori arvamuse kohaselt kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistest osades õiglaselt grupi konsolideeritud finantsseisundit seisuga 31. detsember 2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust, konsolideeritud rahavoogusid ja konsolideeriva üksuse eelarve täitmist kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Revisjonikomisjon soovib vallavalitsusel kaaluda siseaudiitori palkamist hiljemalt 2024 aasta algusest. Töömahtu arvestades võiks olla siseaudiitor tööle võetud koostöös mõne naaberomavalitsusega, st. poole koormusega.

Majandusaasta aruandele lisatud arengukava täitmise aruanne ehk tegevusaruanne on üldjoontes hästi ja ülevaatlikult koostatud, kuid silma jäävad mitmed olulised tegevussuunad, kuhu on vähemalt aruande põhjal otsustades pööratud vähe tähelepanu. Näiteks arengusuuna "Puhas loodus- ja elukeskkond" tegevused 7 ja 10. Revisjonikomisjon soovib tööplaanide tegemisel jälgida, et kõik arengusuunad saaks ühtlaselt tegevustega kaetud.

Põlva vallavolikogu revisjonikomisjon toetab Põlva valla 2022. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kinnitamist Põlva vallavolikogu poolt.

Revisjonikomisjon on ühtlasi kontrollinud ka majanduslike huvide deklaratsioonide esitamist ja 06.06.23 seisuga oli deklaratsioon jäänud esitamata kolmel vallavolikogu liikmel ja kahel vallavalitsuse liikmel. Lisaks olid hilinenult esitanud deklaratsiooni kaks vallavolikogu liiget ja üks vallavalitsuse liige.

Ahti Bleive

Ranet Roositalu

Innar Lutsar

Revisjonikomisjoni esimees

Revisjonikomisjoni liige

Revisjonikomisjoni liige

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/

/allkirjastatud digitaalselt/